
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 września 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wydawania 

zaświadczeń z akt ewidencji ludności

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r. Kodeks  postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Kolasińską – inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów 

osobistych w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania zaświadczeń z akt ewidencji ludności, 

zgodnie  z  ustawą  z  dnia  24  września  2010 r.  o  ewidencji  ludności  (Dz.  U.  z 2021,  poz.  510 

z późn. zm.) i ustawą z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz.U. z 2021 r., poz.. 816 

z późn. zm.).

§ 2. 1.Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony.

       2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§  3.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  0050.28.2014 z  dnia  28  lutego  2014 roku  w  sprawie 

upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wydawania  zaświadczeń  z  akt 

ewidencji ludności.

§ 5. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


